(Berkuk) ölümünden sonra temellük edilmiş akabinde hür bırakılarak hâssekiyye arasına katılmıştır. el-Müeyyed Şeyh zamanında devadâr oldu. Onun
ölümünden sonra aşara emiri oldu. el-Eşref Barsbay zamanında tablhane emirliği rütbesine yükseldi. Daha sonra Re’sü’l-Nevbe sâniyye görevine
atandı. İnal, Barsbay devrinde 831/1427-28 senesinde Gazze naibi oldu. Daha sonra Emir mie rütbesiyle Ruha(Urfa) ve 840/1436-37 senesinde Safed
naiplikleri gibi görevlerde bulundu. Emir Çakmak devrinde Emir Mie Tekaddüm elf unvanı ile Mısır’a döndü. Devadâr el-Kübra görevini yürüttü.
Mısır’da Atabek el-Asâkir olarak görev yaptı. Bundan sonra ise olaylar gelişerek el-Eşref lakabıyla Osman b. Çakmak’ın yerine 857/1453 senesinde
Türk sultanların (Mulûk-ı Türk) otuz altıncısı, Çerkes Memlûklerin on ikincisi (Mulûk el-Çerakise) olarak saltanata geçecektir.”

Kıbrıs Kralı II. John’un Ölümü ve Oğlu James’in Kahire’ye Gelişi
Sultan İnal’ın zamanında Kıbrıs’a dair olaylar 862/1458 yılında Sultan İnal’a Kıbrıs hâkimi (Sâhib Kubrus)
John’un5 ölüm haberi ulaşmasıyla başlar. Bu gelen haberde Kıbrıs ahalisinin bir erkek çocuğu olmasına karşın
ölen yöneticinin kızını tahta geçirdikleri de vardır. Kaynağın ifadesiyle onların hukukuna göre erkek varken
kız çocuk onun önüne geçirilebiliyordu. Bu durum İbn Tagriberdî’nin tabiriyle yaşanacak gazalara (gazavât)
sebep olmuştu (İbn Tagriberdî, 1992, s. 101, 108; Zeynüddin Abdu’l-Basit, 2002, s. 43). Kaynağın, James’in
kendine dair ifadesine istinaden, ima ettiği kadarıyla bu şahsın gayrı meşru olduğu ve bunun da onların
hukukuna göre tahta geçmeye mani hal oluşturduğuna dair bilgiler bu şahsın neden tahta geçmediği
konusunda izah olarak dile getirilmektedir (İbn Tagriberdî, 1992, s. 101, 108; Zeynüddin Abdu’l-Basit, 2002,
s.43).

Olayların gelişmesi içerisinde 863/1459 yılında meselenin merkezinde yer alan kız kardeşi tahta geçirildiği için
bundan mahrum kalan Kıbrıs adasının sahibi John’un oğlu Frank James (Cakum el-Frencî), Sultan’dan, kız
kardeşi yerine kendisinin tahta geçirilmesini istemek için Kahire’ye geldi (İbn Tagriberdî, 1992, s. 107-108;
Zeynüddin Abdu’l-Basit, 2002, s.

361-362).

Kaynağın verdiği tarihten anlaşıldığı kadarıyla ordu bu sefere Şevval ayında çıkmış ve Muharrem ayının son
günü guzattan bir grup Kahire’ye ulaşmıştı. Bu habere göre hazırlıkları 2 yıl kadar süren seferin üç aydan biraz
fazla sürdüğünü düşünebiliriz. 865/1461Muharreminde gazilerden bir grup şehre gelerek el-Asâkir el-İslamiyye
yani Memlûk ordusunun Kıbrıs adasından tamamıyla ayrıldığı ve döndüğü haberini getirmişti. Bu ekip
Muharrem’in 23’ünde İslam sahillerine doğru hareket edildiğini ve bu sırada rüzgârın çok şiddetli bir şekilde
onlara karşı estiği ve bu yüzden de donanmanın bölündüğü ve dağıldığını da bildirmişlerdi.

On the other hand, Kanım min Safer Hodja al-
Muayyadi commanded the commands of the rank of Mukaddem alf. As it is understood from the date given
by the source, the army went out this time in Shawwal and reached a group of Cairo on the last day of
Muharram. According to this report, we can think that the military naval expedition took about 2 years.
865/1461 In Muharram, the news that al-Asâkir al-Islamiyya, that is, the Mamluk army, had left the island of
Cyprus completely and returned was brought by the veterans.

The Mamluks were continuing military action to confirm their domination in
Cyprus and to end the struggle on the island in their favor. They were paying so much attention to these
expeditions that the Sultan was very angry when it was heard that some of the Mamluk soldiers in Cyprus came
to the beaches of Damascus without permission (868/1463-1464). The results of these military expeditions
were taken in 1463-1464. The struggle for the throne mentioned in the period of Sultan İnal was obviously
continued. It seems to be concluded by James' domination of the island. II. James captured Kyrenia in 1463
and Famagusta in 1464 and ensured his absolute domination on the island.